
                                                                                                                                                                                                                            
  
 

1/3  

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby (PRV) 

(dále jen „dodatek“) 

uzavřená pod č. objednatele: 2/2019-537203 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha,   

Pobočka Beroun 

zastoupený: Andreou Čápovou, vedoucí Pobočky 

Beroun, Krajský pozemkový úřad Pro 

Středočeský kraj a hl. město Praha  

 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Andrea Čápová, vedoucí Pobočky Beroun   
v technických záležitostech oprávněn jednat:        Ing. Petr Procházka, Pobočka Beroun     
      Adresa: Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr  
      Tel.: xxxxxxxx  
      E-mail: beroun.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                      Lesostavby Třeboň a.s.   

    zastoupený:                                                 představenstvo dle OR 

    Adresa:    Novohradská 226, 379 01 Třeboň 

    v smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Vladimír Helma, ředitel obchodního úseku,      

                                                              Bc. Karel Kolman, ředitel úseku správy a personalistiky  

    v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx  

    tel./fax:                                                         xxxxxxxxxxx 

    e-mail:                                                          xxxxxxxxxxx 

    ID DS:    idtexsd 

    bankovní spojení:    Fio banka, a.s.   

    číslo účtu:    2001011923/2010   

    IČO:    472 39 328   

    DIČ:    CZ47239328 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, 

vložka 553. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 



  

2/3 
 

 

na veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce polní cesty C7, novostavba propustku a 
novostavba příkopu SP3, rekonstrukce příkopu OP3, novostavba příkopu OP2 v k.ú. 
Kotopeky“. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby se uzavírá z důvodu změny 
zastoupení v technických záležitostech na straně objednatele. 
 

I. 

původní znění: 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha,   

Pobočka Beroun 

zastoupený: Andreou Čápovou, vedoucí Pobočky 

Beroun, Krajský pozemkový úřad pro 

Středočeský kraj a hl. město Praha  

 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:     Andrea Čápová, vedoucí Pobočky Beroun   
v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Anna Krejzková, Pobočka Beroun     
      Adresa: Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr  
      Tel.: xxxxxxxxxxx   
      E-mail: beroun.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

nové znění: 

 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha,   

Pobočka Beroun 

zastoupený: Andreou Čápovou, vedoucí Pobočky 

Beroun, Krajský pozemkový úřad Pro 

Středočeský kraj a hl. město Praha  

 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Andrea Čápová, vedoucí Pobočky Beroun   
v technických záležitostech oprávněn jednat:        Ing. Petr Procházka, Pobočka Beroun     
      Adresa: Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr  
      Tel.: xxxxxxxxxxxx  
      E-mail: beroun.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

 



  

3/3 
 

 

II. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a 

účinnosti dnem, kdy byl dodatek uveřejněn v registru smluv. Tento dodatek je sepsán ve 4 

vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

 

V Králově Dvoře dne 3.7.2019 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… 
Andrea Čápová, vedoucí  
Pobočky Beroun 
objednatel 

…………………………………… 
Ing. Vladimír Helma, ředitel obchodního 
úseku 
Bc. Karel Kolman, ředitel úseku správy a 
personalistiky 
zhotovitel 

 

 
 
 
 
 
Za správnost: Ing. Petr Procházka 
 


